
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Arkkitehtuurikasvatus kouluissa Varsinais-Suomessa 

Hakija:  Kideko ry 

Kesto:  1.8.2024-31.7.2026 

Toteutusalue:  Varsinais-Suomi 

Yhteys maakuntaohjelmaan  

1. Kaupungit ja maaseudut toimivat tasapuolisesti rinnakkain ja kehittyvät omista 
lähtökohdistaan käsin.  

2. Väestöryhmien potentiaali tunnistetaan ja hyödynnetään osallisuutta ja 
sosiaalista hyvinvointia tukien, syrjäytymistä estäen. Kokeilu testaa ja tuottaa 
monipuolisesti palveluja, joiden tavoitteena on tavoittaa ja tukea heikommassa 
asemassa olevia väestöryhmiä 

3. Osallistamalla varmistetaan mahdollisuus jatkuvaan oppimiseen ja väestön 
hyvinvointiin. Kulttuurilla on vahva rooli asukkaiden hyvinvoinnin, onnellisuuden 
ja terveyden edistämisessä. 

4. Rakentaa varsinaissuomalaisen osallisuuden toimintamalleja, jotka tukevat 
aktiivista kansalaisuutta ja yhteisöllisyyttä.  

Kuvaus: Tavoitteena on estää lasten ja nuorten syrjäytymistä ja tukea lasten ja nuorten 
osallistamista ja tasa-arvoa. Synnyttää uusia yhteistyömuotoja yhteisöllisesti 
taiteen keinoin. Luoda kestävän kehityksen arkkitehtuurikasvatukselle malli, mikä 
mahdollistaa monialaisen oppimisen ja työllistää varsinaissuomalaisia nuoria 
työpajoissa ja festivaaleilla. 

Toimenpiteet: Arkkitehtuurikasvatuksen monialaiset työpajat ja suunnittelemalla oppiminen 
varsinaissuomalaisissa kouluissa siellä, missä arkkitehtuurin taiteen 
perusopetusta ei ole. Lasten ja nuorten kiinnostuksen kohteet saavat ohjata 
sisältöjen suunnittelua. Kokeillaan ja testataan, kerätään palautetta ja opitaan. 
Kerätyn tiedon pohjalta suunnataan hanketta niin, että siitä on hyötyä ja se saa 
jatkoa.  

Kesällä arkkitehtuurifestarit, joissa osallistetaan ja työllistetään paikallisia nuoria. 

Kustannusmalli: FR 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO X, ALKE-keskustelut _ 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 45 500  Haettu AKKE 62 500 

Ostopalvelut 15 500  Kunta  

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen 18 750 

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 81 250 

Muut kustannukset 5 000  Tulot 0          



Välilliset kustannukset (flat rate)   Nettorahoitus 81 250 

Kustannukset yhteensä 66 000    

Tulot 0    

Nettokustannukset 66 000    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              + 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             0 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             0 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              + 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

             

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Hakija tuottaa jo tällä hetkellä ensisijaisesti kouluikäisille lapsilla ja nuorille 
suunnattua taiteen perusopetusta arkkitehtuurin opetussuunnitelman perusteisen 
mukaan. Hakemuksen omarahoitusosuus ei ole selvillä. Tukea on haettu myös 
Suomen Kulttuurirahaston Varsinais-Suomen rahastolta tammikuussa 2024. 

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke. 


